



PERSONERIA DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

Union temporal Kios
 N.I.T. 901900707-9
 CR 22B #30-39
 Villavicencio,
 Atte: Laura Ruiz
 acuerdomarco@kiossas.co

Número de Orden **160473**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
 Fecha de Emisión **12/02/26**
 Fecha de Vencimiento **31/12/26**
 Comprador **Hector Gomez Trujillo**
 Ordenador del gasto **valida items**
 Supervisor **Esteban Garces Naranjo**
 Teléfono **3002358887**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Garantizar la continuidad en la prestación del servicio de la Entidad.**

Enviar a

PERSONERIA DE MEDELLIN
 Carrera 53
 numero 42 -101
 Medellín Antioquia
 Colombia
 Atte: Hector Gomez Trujillo

Facturar a

PERSONERIA DE MEDELLIN
 Carrera 53
 numero 42 -101
 Medellín, Antioquia
 Colombia
 Atte: Hector Gomez Trujillo
 Cuenta: #901900707-9

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP	ays05--Z7 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 8	12.0	Mes	22.269.072,16	267.228.865,92
2	CDP	ays05--Z7 - Café Social 2 (Compra) - 40	12.0	Unidad	932.701,20	11.192.414,40
3	CDP	ays05--Z7 - Jabón para loza 4 (Compra) - 5	12.0	Unidad	32.809,30	393.711,60
4	CDP	ays05--Z7 - Jabón en barra azul (Compra) - 5	12.0	Unidad	11.927,85	143.134,20
5	CDP	ays05--Z7 - Jabón abrasivo (Compra) - 5	12.0	Unidad	16.175,25	194.103,00
6	CDP	ays05--Z7 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 15	12.0	Unidad	29.582,40	354.988,80
7	CDP	ays05--Z7 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 8	12.0	Unidad	0,00	0,00
8	CDP	ays05--Z7 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 6	12.0	Unidad	35.789,70	429.476,40
9	CDP	ays05--Z7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	23.685,55	284.226,60
10	CDP	ays05--Z7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 8	12.0	Unidad	32.296,88	387.562,56
11	CDP	ays05--Z7 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 5	12.0	Unidad	19.247,40	230.968,80
12	CDP	ays05--Z7 - Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de haraganes) (Compra) - 8	12.0	Unidad	42.944,32	515.331,84
13	CDP	ays05--Z7 - Esponjilla 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	2.922,70	35.072,40
14	CDP	ays05--Z7 - Esponjilla 7 (Compra) - 5	12.0	Unidad	1.489,70	17.876,40
15	CDP	ays05--Z7 - Escoba 5 (Compra) - 2	12.0	Unidad	12.797,94	153.575,28
16	CDP	ays05--Z7 - Cepillos 3 (Compra) - 2	12.0	Unidad	23.859,80	286.317,60

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
17 4000124074	CDP ays05--Z7 - Trapero 4 (Compra) - 2	12.0	Unidad	15.292,78	183.513,36
18 4000124074	CDP ays05--Z7 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	12.0	Unidad	12.340,20	148.082,40
19 4000124074	CDP ays05--Z7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 100	12.0	Unidad	50.825,00	609.900,00
20 4000124074	CDP ays05--Z7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 100	12.0	Unidad	468.557,00	5.622.684,00
21 4000124074	CDP ays05--Z7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 100	12.0	Unidad	554.742,00	6.656.904,00
22 4000124074	CDP ays05--Z7 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 100	12.0	Unidad	554.742,00	6.656.904,00
23 4000124074	CDP ays05--Z7 - Guantes 5 (Compra) - 3	12.0	Unidad	15.739,17	188.870,04
24 4000124074	CDP ays05--Z7 - Papel higiénico 5 (Compra) - 40	12.0	Unidad	700.618,40	8.407.420,80
25 4000124074	CDP ays05--Z7 - Toallas para manos 2 (Compra) - 50	12.0	Unidad	477.216,50	5.726.598,00
26 4000124074	CDP ays05--Z7 - Toallas para manos 6 (Compra) - 35	12.0	Unidad	167.025,60	2.004.307,20
27 4000124074	CDP ays05--Z7 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 100	12.0	Unidad	399.691,00	4.796.292,00
28 4000124074	CDP ays05--Z7 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 100	12.0	Unidad	477.216,00	5.726.592,00
29 4000124074	CDP ays05--Z7 - Mezclador 1 (Compra) - 6	12.0	Unidad	0,00	0,00
30 4000124074	CDP ays05--Z7 - Servilleta papel (Compra) - 100	12.0	Unidad	223.299,00	2.679.588,00
31 4000124074	CDP ays05--Z7 - Azúcar 1 (Compra) - 50	12.0	Unidad	328.093,00	3.937.116,00
32 4000124074	CDP ays05--Z7 - Aromática con panela 3 (Compra) - 100	12.0	Unidad	1.820.103,00	21.841.236,00
33 4000124074	CDP ays05--Z7 - Aromática de fruta 3 (Compra) - 40	12.0	Unidad	171.546,40	2.058.556,80
34 4000124074	CDP ays05--Z7 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	21.340,20	256.082,40
35 4000124074	CDP ays05--Z7 - Atomizadores (Compra) - 5	12.0	Unidad	7.752,60	93.031,20
36 4000124074	CDP ays05--Z7 - Haraganes 2 (Compra) - 2	12.0	Unidad	66.156,70	793.880,40
37 4000124074	CDP ays05--Z7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
38 4000124074	CDP ays05--Z7 - AIU	1.0	Unidad	36.023.518,44	36.023.518,44
39 4000124074	CDP ays05--Z7 - IVA	1.0	Unidad	6.844.468,50	6.844.468,50
					403.103.171,34 COP